AunsSwed

WHuan
FILANTTERTNEUIATURLARNANUINE
andlunisBonfunanniwg
Wuasnuani

(finseyniu 0 un)
Buasulurdivdasuazddniiugnd
wulidudaungauiigns
aanudiodiofu
ATEVAIPNAIANNITIUTDY
ninddusansuneagnsd
Adu anas uazalnTal gnd
aunsnddugnsd

sAUNSWE

UFHNIRPIUNY waauad A1fia (3u12u)
siunstandasduninduazuildu

(Mdruasasradauinudauiinydsuayain)
ol Sui 30 wenau 2561

1M
7,227
1,165,905,906

1,451,194,523

5,353,420,193
8,649,897
80,811,548
15,512,615
55,631,723

8,131,133,632

uilau

Husudn
SIUAITTENTSUIAISUALARIALIUFNE
mszlunmsdeAunanning
asasuiifaanuazdugiu
ATEUAIVTENAINATTIUSAY
wiiaudu

sauuilau

druzaiduay
dm'uaa'n'u”
avdlsenavduvasdiuuadidinas
A'ls (uanu) JEau
syudruuadtdnuag
sruuildunazdrusatinuas

Non-Performing Loan? (net) Uszavlasuna &uga¥udi 31 fiunau 2561

(3apas 28.04 vasRdulvidudanundoinduaisasAindanisedoasgauasdulidudadaoaanin)
Rudsavdmsuanuiaasfumuinawii sun. Amus dseanlesuna dugaiud 31 fuau 2561
Wudisasdwiuanuiltfiag Uszdrlesuna Sugatud 31 funy 2561
Bulvdudaudurnavdafanmsitiodasiu
BulidudawAvidndmsdunindiidmdadiu
GulvdudawdyrnavdadanmsitimdasiudofinainnisliulseTaseasiond
BUNBINUAIHAD WL

(5apay 17.60 vasdunasuiiodusaduningidog)
Suninduammiiauduldouudaslutholasua ugaiudi 30 wwiou 2561 daflunaainnisanoaliunisnsevinfa

W.5.1. g5Ad@oTuAsdU w.A. 2551 e ... ..

wiaudaranadulunmewin
assuarfacmidunaraisadseAunsiiudu

PR A BA

pTal’}
6,297,558,256
252,037,335

340,202,355

6,889,797,946

1,000,000,000
1,432,738
239,902,948

1,241,335,686

8,131,133,632

umn
1,539,383,323

37,732,860

168,581,721
9,645,080

1,284,629,016

787,045,511

787,045,511

¥ ghunasvu winod uiaanuasinssud Wwadgyuandndiasdariy auiu (d1n31) yadiu dudumuiumudadu Wasojunudadu

# Non-Performing Loans (gross) iszdnlasna Sugatuil 31 fiunau 2561
(3apay 28.47 vasdulvidudianudauvndudisavaflaniigodoasgo)

(wsna T Gufs )
GIULULY AFTUAT

wafusasinanistandasduninduazmiiauiasusrugnsasenuaiuiluaia

AD\VA/IC= ,

vidnduny usawd Siffa amv
Advance Finance Public Company Limited

1,572,316,192

(wamuUmITIoL Lads )
ALY gatwpnsuivisan a-rhodyd



